
UCHWAŁA NR XXIII/149/25 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Krotoszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 2 lit. a rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podmiot tworzący wyznacza przedstawicieli do Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Krotoszynie w następującym składzie: 

1) Anna Rowicka – Przewodnicząca Komisji, 

2) Sławomira Fedorowicz - członek Komisji, 

3) Piotr Januszkiewicz- członek Komisji- lekarz, 

4) Przemysław Jędrkowiak - członek Komisji, 

5) Grzegorz Król - członek Komisji, 

6) Paweł Radojewski - członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9CD8D8-3B5F-4B97-A7D3-25D0DF90A518. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 450 ze zm.) przeprowadza się konkurs na stanowisko zastępcy kierownika podmiotu 
leczniczego, w przypadku, gdy kierownik nie jest lekarzem. 

W związku z potrzebą ogłoszenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie, p.o. Dyrektora Szpitala Pani 
Natalia Mandrysz zwróciła się o wyznaczenie przedstawicieli podmiotu tworzącego, do składu komisji 
konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na wskazane stanowisko.  Z uwagi na  
przedłożenie przez obecnego p.o. Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych oświadczenia o zamiarze 
kandydowania na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych, podmiot tworzący zobowiązany jest 
zgodnie ze wskazaniem § 10 pkt. 2 lit a rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430) do wyznaczenia od trzech do sześciu przedstawicieli, 
spośród których wskazuje się przewodniczącego komisji. Podmiot tworzący wskazuje swoich 
przedstawicieli spośród osób posiadających wykształcenie wyższe, a przynajmniej jeden 
z przedstawicieli musi być lekarzem. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9CD8D8-3B5F-4B97-A7D3-25D0DF90A518. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/149/25 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


